
    

 

Uchwała nr 71/2016 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 14.12.2016 r. 

 

w sprawie: wyłączenia z wędkowania części brzegu łowiska nr 002 Pogoria III 

 

Na podstawie § 46 pkt 10  i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

W związku z interwencją właściciela zbiornika wyłącza się z wędkowania część brzegu 

łowiska nr 002 Pogoria III to znaczy odcinek brzegu po 50 metrów z każdej strony dopływu  

ze zbiornika nr 109 Pogoria II. Teren wyłączony zostanie oznaczony tablicami. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 69 Huta Bankowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                           Prezes ZO             

 

    

            Konrad Ciura                                                          Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


